ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA

Av. Rotary Internacional, 944 – Bairro Santa Maria Bertila
Fone (66) 3431-1441 – Guiratinga/MT - Cep.78.760-000

Site: www.guiratinga.mt.gov.br / E-mail: gabinete@guiratinga.mt.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
CARTA CONVITE 006/2017

Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, o Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo
a manifestação da Comissão Permanente de Licitação e Assessoria Jurídica, levando em
consideração a abertura e julgamento do presente Processo Licitatório, tendo cumprido todos os
requisitos e princípios estabelecidos em Lei, HOMOLOGA o objeto da Licitação supracitada,
cujo objeto é o CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DA REDE DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA E COLETA DE LIXO NO DISTRITO DE
ALCANTILADO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, e tem como vencedor o seguinte
licitante abaixo mencionado:

LOURIVALDO ANTONIO DE ARAÚJO, inscrito no CPF de n.º 947.998.651-53, com valor
total de R$ 14.160,00 (quatorze mil, cento e sessenta reais).

Ciência aos interessados, observando as prescrições legais.

Guiratinga/MT, 03 de maio de 2017.

HUMBERTO DOMINGUES FERREIRA
Prefeito Municipal

PDF criado com pdfFactory Pro versão de avaliação www.pdffactory.com

http://www.guiratinga.mt.gov.br
mailto:gabinete@guiratinga.mt.gov.br
http://www.pdffactory.com